- 1 -

２００６年９月１１日

県労福協発第３２号

熊本住宅生協

あり方検討委員 各 位

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

第１回熊本住宅生協あり方委員会（仮称）

開催のご案内

連日ご苦労様です。

さて今回、熊本住宅生協の将来的あり方を検討するための委員会を設置し、検討することとなり

ました。つきましては第１回目の委員会を下記のとおり開催致します。ご多用中のことと思います

が、委員各位の出席をよろしくお願いいたします。

なお当日は昼食を用意致しますので、出欠について、１０月２日までに事務局にご連絡いただく

ようお願い致します。

記

一．開催日時 １０月５日（木） 午前１０時～

二．開催場所 労働金庫熊本県本部会議室

三．構 成

連合熊本 甲斐事務局長 （ （ 、、 ）、 ）

事 業 体 労金（赤塚本部長、中川副本部長 、全労済（松原理事長 、） ）

住宅生協（橋本専務）

地区労福協 熊本（那須事務局長 、上益城（串山会長））

県労福協 椎葉副会長、梅木事務局長

四．議 題

１．熊本住宅生協あり方委員会設置の確認について

２．熊本住宅生協の今後のあり方について

３．次回会議について

４．その他

以 上